



BURMISTRZ MIASTA SIERPCA

Sierpc, dn. 2 marca 2020r.

WO.0003.16.2020

BIURO RADY MIEJSKIEJ
SIERPCA
Wpłynęło dnia 2.03.2020
Ldz. Podpis *BK*

Pani

Barbara Gil

Radna Rady Miejskiej Sierpca

W odpowiedzi na Pani zapytanie uprzejmie informuję, iż statuetki zostały zakupione w związku z promocją miasta Sierpca i kreowaniem pozytywnego wizerunku samorządu miejskiego. Koszty projektu, wykonania oraz dostarczenia 22 szt. statuetek to kwota 1 630,00 zł brutto.

Odpowiadając na Pani pytanie dotyczące projektu żłobka informuję, iż pierwotna wersja wniosku o dofinansowanie realizacji zadania pn.: „Aktywny Rodzic – wsparcie w powrocie do aktywności zawodowej dla osób sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3 w wyniku utworzenia Żłobka w Sierpcu”, napisana przez Panią Ewę Leszczyńską została odrzucona przez Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie na etapie oceny merytorycznej. Nie spełniała ona obowiązkowego kryterium dostępu, co było jednoznaczne z odrzuceniem projektu.

Merytoryczni pracownicy Wydziału Inwestycji Remontów i Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych przygotowali i złożyli protest od otrzymanej decyzji, który został pozytywnie rozpatrzony. Następnie wniosek został skierowany do kolejnego etapu oceny i analizy, którą przeprowadzili niezależni członkowie Komisji Oceny Projektów. Podczas oceny dokonywano szeregu uzgodnień z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Warszawie, złożono stosowne dokumenty wraz ze szczegółowym wyjaśnieniem wszystkich uwag wskazanych przez członków Komisji Oceny Projektów, a następnie podczas negocjacji merytorycznych i finansowych projektu pracownicy Wydziału dokonali korekty treści pierwotnie złożonego wniosku.

Koordinacją całości prac związanych ze złożeniem protestu, przygotowaniem stosownych dokumentów i wyjaśnień oraz prowadzeniem negocjacji i aktualizacją wniosku, a następnie realizacją zadania zajmowała się Pani Beata Bronkau Rurka. Pani Beata wspólnie z zespołem projektowym, powołanym Zarządzeniem Burmistrza w celu realizacji i zarządzania projektem, nadzorowała powstanie żłobka, w tym, między innymi nie tylko opracowywanie niezbędnej dokumentacji związanej z dofinansowaniem, ale również przygotowywanie przetargów i zapytań ofertowych, umów z dostawcami niezbędnego wyposażenia, cateringiem, koordynowała również proces pozyskiwania pracowników żłobka oraz uczestników projektu.



BURMISTRZ
Jarosław Perzyński